ANO XXII - Maceió/AL, Quarta-Feira, 08 de Maio de 2019 - Nº 5710

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                      15

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas todas as disposições em contrário e terá vigência até o

vencimento.

MAC MERRHON LIRA PAES

Secretário Municipal de Infraestrutura/SEMINFRA

*Reproduzida por Incorreção.

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:C4057AB2

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -

SEMINFRA

PORTARIA Nº. 027 MACEIÓ/AL, 03 DE MAIO DE 2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -

SEMINFRA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

conferidas por força da Lei Orgânica Municipal, conforme dicção do

art. 60,$1º, inc. I,II e V, e considerando o disposto no art. 67, da Lei

nº. 8.666/1993.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar como gestor do Contrato nº. 0265/2018, o servidor

JOSÉ MARÇAL DE ARANHA FALCÃO FILHO, matrícula nº

952032-5, e como fiscal, a servidora MICHELLINE BULHÕES DE

MORAIS SARMENTO, matrícula nº 950416-8, cujo objeto do

Contrato é a prestação de serviços de publicação no Diário Oficial da

União, de atos oficiais e demais matérias de interesse do contratante.

Art. 2º - Os servidores acima, sem prejuízos de suas demais

atribuições, serão responsáveis pelo cumprimento das normas

estabelecidas no Decreto nº 8.530/2017, Art. 6º, inciso IX, e outras

que por ventura lhes sejam correlatas.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se a Portaria nº. 031, publicada no Diário Oficial

Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, em 17 de Outubro de

2018, e todas as disposições em contrário e terá vigência até o

vencimento.

MAC MERRHON LIRA PAES

Secretário Municipal de Infraestrutura/SEMINFRA

*Reproduzida por Incorreção.

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:CA643951

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA -

SEMINFRA

AVISO DE RESULTADO PROPOSTA TÉCNICA - TOMADA

DE PREÇO Nº. 001/2018.

A Comissão Permanente de Licitações de Obras e Serviços de

Engenharia – CPLOSE da SEMINFRA/Município de Maceió,

torna público aos interessados a ordem de classificação após o

julgamento após análise realizada pela comissão técnica designada

pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Territorial e Meio

Ambiente, da seguinte forma:

EMPRESA NOTA DA PROPOSTA TÉCNICA

Ethos Urbanismo e Arquitetura Ltda 90 pontos

Geometrie Projetos e Serviços de Urbanismo e

Arquitetura Ltda.
100 pontos

Dar-se-á o prazo de 05(cinco) dias úteis a contar desta publicação,

conforme art. 109 da Lei Federal nº. 8.666/1993.

Maceió/AL, 07 de Maio de 2019.

LENIRA CALDAS LESSA NASCIMENTO

Presidente Da Comissão De Licitações/SEMINFRA

Interina

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:20945545

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL - SEMDS

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado do processo licitatório, modalidade Pregão

Eletrônico nº. 014/2019, tipo MENOR PREÇO, relativo ao Processo

Administrativo nº. 3400.02719/2018, da SECRETARIA

MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL -

SEMDS, tendo por objeto Registro de Preços para o fornecimento de

mudas e plantas ornamentais de espécies variadas, forrações vegetais

e insumos correlatos, tendo como vencedora as empresas:

LOTES: 01, 3, 7, 8, 9, 12, 19, 27, 31, VERDE VIVO AMBIENTAL

EIRELI - ME, com o CNPJ nº. 28.400.039/0001-15, estabelecida na

Rod. BR 104 - Km 93 – Bairro: Tabuleiro do Pinto - Rio Largo/AL,

com o valor global de R$ 227.420,00 (Duzentos e vinte e sete mil,

quatrocentos e vinte reais).

LOTES: 2, 4, 5, 6, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24,

25, 26, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 e 39, KLEBER DA

SILVA MARANHÃO JÚNIOR – ME, com o CNPJ nº.

14.269.050/0001-83, estabelecida na Rua Avenida Doutor Durval de

Góes Monteiro, s/nº. - Quadra 1812 - Lote 0133 – Bairro: Jardim

Petrópolis - Maceió/AL, com o valor global de R$ 150.504,00 (Cento

e cinquenta mil, quinhentos e quatro reais).

Maceió/AL, 07 de Maio de 2019.

GUSTAVO ALBERTO ACIOLI DE PAIVA TORRES

Secretário/SEMDS

Interino

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:D1498D6A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS

AVISO DE COTAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

05800.29685/2019

AVISO DE COTAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Maceió, por meio da

Coordenação Geral de Compras e Suprimentos, informa que está

recebendo proposta orçamentária/cotação para o processo abaixo

descrito:

Processo nº:5800.29685/2019

Objeto: Registro de Preços para Aquisição deMedicamentos, para

atender a demanda da Coordenação Geral de Farmácia e Bioquimica.

Prazo para envio das propostas: 05(cinco) dias úteis, a partir dessa

publicação.

Maiores informações: E-

mail:mczsuprimentos@gmail.comTelefone:(82)3315-5222.

Endereço: Rua Dias Cabral, n°569 – Centro Sede/SMS 4º andar.

CEP:57020-250-Maceió-AL.

Maceió, 07 de maio de 2019.

DAYSE R. AMANCIO DE ALMEIDA

Coordenação de Compras e Suprimentos

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:8E8075D1

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS

ATENDIMENTO SEMANAL - 15 A 22 DE ABRIL DE 2019 -

UPA TRAPICHE DA BARRA